FACULDADES INTEGRADAS PADRÃO – FIP GUANAMBI / AFYA

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 11, de 09 de maio de 2024.

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora de

Inovação, empreendedorismo e

Empregabilidade das Faculdades Integradas

Padrão – FIP Guanambi / AFYA.

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Padrão – FIP Guanambi/ AFYA, Andre Luis Samora

de Sousa, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a colaboradora Debora Oliveira Lima, Coordenadora de Inovação,

Empreendedorismo e Empregabilidade das Faculdades Integradas Padrão- FIP

Guanambi/AFYA, delegando todas as competências inerentes ao cargo.

Parágrafo único: O mandato é por tempo indeterminado. No entanto, a perda do vínculo

institucional implica no imediato término da condição de coordenadora.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Cumpra-se e publique-se.

Guanambi/BA, 09 de maio de 2024.

Andre Luis Samora de Sousa

Diretor Geral

		2024-05-09T11:53:49-0300
	ANDRE LUIS SAMORA DE SOUSA:04111971776